




close


Share with your friends























	




	




	




	




	




	







































	

Įžvalgos


	

Pramonės šakos


	

Paslaugos


	

KPMG Law
Atidaryti naujame lange


	

Karjera


	

Apie mus























































































































































KPMG personalizavimas











Gaukite naujausius KPMG straipsnius tiesiai į jums pritaikytą aplinką






Registruokitės dabar




Prisijungti




























































Skaidrumo ataskaita už 2023




Pažinkite mus geriau!






Pažinkite mus geriau!
















































Prenumeruokite KPMG naujienlaiškius





Prenumeruokite KPMG naujienlaiškius





Gaukite aktualią informaciją tiesiai į savo pašto dėžutę!






Gaukite aktualią informaciją tiesiai į savo pašto dėžutę!







































Mokesčiai

category





Mokesčių ir teisės naujienlaiškiai





Mokesčių ir teisės naujienlaiškiai





Kviečiame susipažinti su naujausia informacija apie pasikeitimus mokesčių ir teisės srityse.






Kviečiame susipažinti su naujausia informacija mokesčių ir teisės srityse.











































































Karjera





Karjera





Karjera





Prisijunkite prie KPMG komandos!






Prisijunkite prie KPMG komandos!






Prisijunkite prie KPMG komandos!















































Spaudos kambarys





Spaudos kambarys





Spaudos kambarys





Sveiki atvykę į spaudos kambarį. Čia rasite naujienas ir kontaktus žiniasklaidai.






Sveiki atvykę į spaudos kambarį. Čia rasite naujienas ir kontaktus žiniasklaidai.






Sveiki atvykę į spaudos kambarį. Čia rasite naujienas ir kontaktus žiniasklaidai.















































Socialinė atsakomybė





Socialinė atsakomybė





Socialinė atsakomybė





Savo darbais siekiame prisidėti prie visuomenės gerovės kūrimo, aplinkos išsaugojimo ir bendruomenių stiprinimo.






Savo darbais siekiame prisidėti prie visuomenės gerovės kūrimo, aplinkos išsaugojimo ir bendruomenių stiprinimo.






Savo darbais siekiame prisidėti prie visuomenės gerovės kūrimo.















































Biurų adresai





Biurų adresai





Biurų adresai





Norėtumėte susisiekti su KPMG tiesiogiai? Nesunkiai rasite adresus ir telefonų numerius.






Norėtumėte susisiekti su KPMG tiesiogiai? Nesunkiai rasite adresus ir telefonų numerius.






Norėtumėte susisiekti su KPMG tiesiogiai? Nesunkiai rasite adresus ir telefonų numerius.





















































Norėtumėte dirbti su KPMG?



Mūsų komanda peržiūrės jūsų užklausą ir susisieks kiek įmanoma greičiau.






Mūsų komanda peržiūrės jūsų užklausą ir susisieks kiek įmanoma greičiau.





Užsakykite pasiūlymą





























Paslaugos












Auditas


Auditas leidžia patvirtinti investuotojų ir kitų sandorių dalyvių naudojamos informacijos patikimumą.













Mokesčių konsultacijos


Mūsų patirtis teikiant mokestines paslaugas užtikrina, kad profesionaliai suteiksime kliento lūkesčius atitinkančias paslaugas.













Verslo konsultacijos


KPMG verslo konsultantų komandos dirba tam, kad rastų palankiausius sprendimus klientams, norintiems kurti verslo vertę ir jį plėsti.













Apskaitos paslaugos


Teikiame profesionalias apskaitos paslaugas.











Visos paslaugos







































	

Teisinė informacija


	

Privatumas


	

Pasiekiamumas


	

Svetainės žemėlapis


	

Pagalba


	

Žodynas


	





	

Teisinė informacija


	

Privatumas


	

Pasiekiamumas


	

Svetainės žemėlapis


	

Pagalba


	

Žodynas


	

Kontaktai


	

Karjera


	

Spaudos kambarys


	


















	

Kontaktai


	

Karjera







	

Spaudos kambarys





















Pasiūlymo užsakymas




Pasiūlymo užsakymas


Užsakyti pasiūlymą









Prenumerata




Subscribe Now


Prenumeruoti KPMG įžvalgas







Prenumerata




Prenumerata



Neteisingas el. pašto adresas





El. pašto adresas




Pateikti
























© 2024 „KPMG Baltics“, UAB yra Lietuvos ribotos atsakomybės įmonė, priklausanti Jungtinės Karalystės privačios ribotos atsakomybės įmonės KPMG International Limited vadovaujamam nepriklausomų KPMG įmonių narių pasauliniam tinklui.

 

Daugiau informacijos apie KPMG pasaulinės organizacijos struktūrą rasite adresu https://kpmg.com/governance.
 



close










